
АИ
Волгоградская область. наименование субъекта Российской Федерации

Харьковское сельское поселениенаименование муниципального образования (МО)

Харьковская сельская Думанаименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ

от 09.10.2024 г - № 159-75-24

О реализации права органовместного Харьковского сельскогопоселения Старополтавского
муниципального района Волгоградскойобласти на участие в осуществлениипереданных полномочий поводоснабжению сверх размера иныхмежбюджетных трансфертов,рассчитанного в соответствии ссоглашением о передаче полномочий '

Федерации», ст 36 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч. 1 ст 6Федерального закона от 07.12.2011 М 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении",руководствуясь Уставом Харьковского сельского поселения Старополтавскогомуниципального района Харьковская сельская Дума решила:|
1.Реализовать право органов местного самоуправления Харьковскогосельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградскойобласти на Участие в осуществлении переданных Старополтавским муниципальнымрайоном полномочий, в части финансового обеспечения расходов на ремонт


